
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Lucie Tyšerová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Marketing ve vybrané firmě 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jan Petrtyl, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Předkládaná bakalářská práce zkoumá vybrané aspekty marketingu ve společnosti Autocentrum TA. 

Autorka nejdříve představuje různé teoretické koncepty, které s tématem souvisejí, následuje praktická část. 

Oceňuji, že autorka provedla výzkum přímo v terénu formou mystery shoppingu a rozhovoru se 

zaměstnankyní dané firmy. Práce má však určité nedostatky. Ty se projevují v oblasti formální (například 

i u některých citací), ve stylu jazykového zpracování (na řadě míst použitá "ich forma") i v oblasti praktické. 

V kontextu šíře tématu "marketing" bylo pro autorku výzvou vytyčit směr výzkumu. Byly sice splěny jak 

zásady, tak cíle práce, avšak je patrné, že text by na řadě míst mohl jít i výrazně víc do hloubky. 

Formulovaná doporučení jsou pak poměrně obecná. Celkově si však myslím, že práce je obhajitelná a 

hodnotím ji jako dobrou. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. V práci navrhujete několik opatření na vylepšení. Analyzujte, prosím, jejich roli a dopad do nákupního 

rozhodovacího procesu modelového zákazníka. 

2. Vzhledem k tomu, že výsledky mystery shoppingu jsou u zkoumaných firem velmi podobné, v jakých 

jiných oblastech má Autocentrum TA šanci získat výraznější konkurenční výhodu?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


